Blirgerbus - Fahrplan

Fahrzeiten

Montag bis Freitag

Linie 264

giiltig ab 14.07.2025

auBer an Feiertagen e o
Rathaus ab 08:33 10:33 12:33 14:33 16:16
Taubengasse 08:36 10:36 12:36 14:36 16:19
Busbf (G) 08:38 10:38 12:38 14:38 16:21
Dhinner Str. 08:41 10:41 12:41 14:41 16:24
Haus Vogelsang 08:42 10:42 12:42 14:42 16:25 g
Bachstr. 08:43 10:43 12:43 14:43 16:26 .g
Josef-Haydn-Str. 08:44 10:44 12:44 14:44 16:27 @
Schubertstr. 08:44 10:44 12:44 14:44 16:27 9
Verbundschule Nord 08:45 10:45 12:45 14:45 16:28 .. §
Carpe Diem 08:46 10:46 12:46 14:46 16:29 ﬁ <
Belten 08:48 10:48 12:48 14:48 16:31 @
Rattenburg 08:51 10:51 12:51 14:51 16:34 8
Buchholzen 08:53 10:53 12:53 14:53 16:36 2
Unterdurholzen 08:54 10:54 12:54 14:54 16:37 S
Oberdurholzen 08:55 10:55 12:55 14:55 16:38 £
Dreibdumen 08:56 10:56 12:56 14:56 16:39
Oberhebbinghausen QD 08:57 10:57 12:57 14:57 16:40
Unterhebbinghausen D 08:58 10:58 12:58 14:58 16:41
Oberrautenbach N 09:00 11:00 13:00 15:00 16:43
Dreibdumen 09:02 11:02 13:02 15:02 ab 16
Oberdurholzen 09:03 11:03 13:03 15:03 A eg
Unterdurholzen 09:04 11:04 13:04 15:04
Buchholzen 09:05 11:05 13:05 15:05
Rattenburg 09:07 11:07 13:07 15:07
Belten 09:12 11:12 13:12 15:12
Carpe Diem 08:07 09:14 11:14 13:14 15:14 .3
Verbundschule Nord 08:08 09:15 11:15 13:15 15:15 E ;‘f
Schubertstr. 08:09 09:16 11:16 13:16 15:16 R
Josef-Haydn-Str. 08:10 09:17 11:17 13:17 15:17
Bachstr. 08:11 09:18 11:18 13:18 15:18
Haus Vogelsang 08:12 09:19 11:19 13:19 15:19
Dhiinner Str. 08:13 09:20 11:20 13:20 15:20
Busbf (C) 08:15 09:22 11:22 13:22 15:22
Rathaus an 08:17 09:24 11:24 13:24 15:24
Rathaus ab 08:17 09:24 11:24 13:24 15:24 »
Waldfriedhof Eickerberg O 08:18 09:25 11:25 13:25 15:25 EU
Nordstr. 08:19 09:26 11:26 13:26 15:26 5
Mannesmannstr. 08:21 09:28 11:28 13:28 15:28 qe;
Wolfhagener Str. 08:22 09:29 11:29 13:29 15:29 g
Im Wolfhagen 08:23 09:30 11:30 13:30 15:30 g é)
Querbacher Stralle 08:27 09:34 11:34 13:34 15:34 K
Kantstralle 08:28 09:35 11:35 13:35 15:35 5
Hagenerberg 08:29 09:36 11:36 13:36 15:36 cz%’
Busbf (C) 08:31 09:38 11:38 13:38 15:38 S
Rathaus an 08:33 09:40 11:40 13:40 15:40 =
Rathaus ab 09:40 11:40 13:40 15:40
Eich 09:42 11:42 13:42 15:42 o
REWE/ViktoriastralRe 09:45 11:45 13:45 15:45 . 5 o
Untersellscheid D 09:50 11:50 13:50 15:50 g % %
Solingen Oberburg D 09:55 11:55 13:55 15:55 < x
Solingen Oberburg Sportanlagen W 09:56 11:56 13:56 15:56 2
Solingen Hohrath Wende D 09:58 11:58 13:58 15:58
Solingen Angerscheid D 09:59 11:59 13:59 15:59
Unterwinkelhausen D 10:00 12:00 14:00 16:00
Stolzenberg WD 10:01 12:01 14:01 16:01
Buschhausen D 10:02 12:02 14:02 16:02
Oberwinkelhausen 1 D 10:04 12:04 14:04 16:04 w
Oberwinkelhausen 2 W 10:06 12:06 14:06 16:06 5 §
Haid D 10:08 12:08 14:08 16:08 N &
REWE/Viktoriastral’e an 10:11 12:11 14:11 16:11 @
REWE/Viktoriastraf3e ab 10:28 12:28 14:28 16:11
Eich 10:30 12:30 14:30 16:13
Taubengasse 10:32 12:32 14:32 16:15
Rathaus 10:33 12:33 14:33 16:16

R Fahrten bei markierten Haltestellen bitte 30 Minuten vor Abfahrt unter Tel.: 0151 53312485 anmelden

D




